
La Gaceta Nº 187 — Viernes 25 de setiembre del 2015 Pág 7

Tipo de Producto
Impuesto en colones

por unidad de consumo

Bebidas gaseosas y 

La Gaceta

quince.

EL PRESIDENTE DE LA REPÚBLICA 
Y EL MINISTRO DE HACIENDA

Considerando:

La Gaceta

Censos.

La Gaceta Nº 223 del 19 de 

Por tanto,

DECRETAN:

ACTUALIZACIÓN DE TRAMOS DE RENTA

i)

ii)

iii)

iv)

La Gaceta Nº 223 de 

jorge.sandi
Resaltado



Pág 8 La Gaceta Nº 187 — Viernes 25 de setiembre del 2015

ACUERDOS

MINISTERIO DE LA PRESIDENCIA

LA VICEMINISTRA DE LA PRESIDENCIA

La Gaceta

ACUERDA:

LA VICEMINISTRA DE LA PRESIDENCIA

La Gaceta

ACUERDA:

LA VICEMINISTRA DE LA PRESIDENCIA

La Gaceta

ACUERDA:

LA VICEMINISTRA DE LA PRESIDENCIA

La Gaceta

ACUERDA:

CONSEJO DE GOBIERNO

LA SECRETARIA DEL CONSEJO DE GOBIERNO


